
Uchwała nr 13 
 

IV Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
w sprawie budżetu Krajowej Izby Architektów na rok 2007 

 
podjęta w Warszawie w dniu 16 czerwca 2007 r. 

 
 
Na podstawie art.31 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 5, poz.42 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zjazd przyjmuje budżet Krajowej Izby Architektów na rok 2007 zgodnie z 
przedstawionym projektem, który zamyka się po stronie wpływów sumą 1 653 210,00 
zł, a po stronie wydatków sumą 1 817 210,00 zł. Niedobór środków na planowane 
wydatki wynosi 164 000,00 zł. 
 

§ 2 
 

1. Zjazd upoważnia Krajową Radę Izby Architektów do alokacji środków 
finansowych z Okręgowych Izb Architektów, za ich uprzednią zgodą, celem 
pokrycia niedoboru środków na planowane wydatki. Jednocześnie Zjazd 
zobowiązuje Okręgowe Rady Izby Architektów do podjęcia działań w celu 
wykonania niniejszej uchwały. 

 
2. Redystrybucja alokowanych środków będzie następowała sukcesywnie w 

ramach kolejnych budżetów na uzgodnionych zasadach, nie dłużej jednak, niż 
do końca 2010 roku.  

 
§ 3 

 
Przedstawiony projekt przyjętego budżetu stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 
 

Andrzej Sotkowski 

SEKRETARZ ZJAZDU 
 
 

Marek Perepeczo 
 


